
Dodatek č. 1   
 

ke Smlouvě o dílo č. 053 – A /18 ze dne 04. 09. 2018 (dále jen „smlouva“)  
 

 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupeno Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zapsáno v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
KWEKU s.r.o. 
se sídlem: Polepská 351, 280 02 Kolín IV 
zastoupená: , jednatelem 
IČ: 27640477 
DIČ: CZ27640477 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 120848 
ID datové schránky: y5nhdut 
(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě: 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
Dílem se dle čl. 1 smlouvy rozumí „Opatření ke snížení vlhkosti objektu AV ČR – ubytovací 
zařízení Mazanka, ul. Za Vodárnou1013/1, Praha 8“ 

 (dále jen „dílo“) zhotovitelem pro objednatele. 
 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací na díle v rozsahu a ceně uvedeném ve 
změnovém protokolu ke smlouvě, který je přiložen k tomuto dodatku. Po započtení víceprací 
se smluvní strany při zachování smlouvou dohodnutého termínu dokončení a předání díla 
objednateli dohodly na zvýšení ceny díla o 324 949,- Kč bez DPH.  
 
Důvodem těchto změn je, že po provedení odkopání a odkrytí všech stávajících konstrukcí 
v suterénní části, bylo zjištěno, že obvodové stěny objektu vykazují mnohem větší destrukci, 
než se z předchozích průzkumů předpokládalo. A proto bude doplněno o zateplení suterénu 



2 
 

XPS deskami, včetně napojení na stávající kontaktní zateplovací systém, čímž dojde k ucelení 
celého zateplovacího systému a zlepšení tepelných vlastností objektu. 
 
2. S ohledem na výše uvedené se dosavadní znění čl. 3, bodu 3.2 smlouvy mění a nově zní 
takto: 
 
3.2. Dílo specifikované v článku 1 této smlouvy se zhotovitel zavazuje dokončit a objednateli 
předat do 30. 10. 2018. 
 
3. S ohledem na výše uvedené se dosavadní znění čl. 4, bodu 4.1 smlouvy mění a nově zní 
takto: 
 
4.1 Cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách a činí 
2 273 949,- Kč bez DPH. K této ceně je dopočtena DPH ve výši podle platné sazby. 
 
4. Změnový protokol ke smlouvě obsahující vícepráce na díle se stává vedle dokumentů 
uvedených v bodu 12.9 smlouvy nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 4. 
 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Není-li výslovně uvedeno v tomto Dodatku č. 1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy, 
která nebyla změněna Dodatkem č. 1, v platnosti. 
 
2. Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních a nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
3.  Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejich příloh 
a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném 
znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Objednatel 
 
 
Příloha: 
 
Změnový protokol ke smlouvě obsahující vícepráce na díle 
 
       
V Praze dne 17. 10.  2018      
 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.   KWEKU s.r.o. 
 
 
 
 
 
…………………………………………………..  ……………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA                                                     

Ředitel                                                                                 Jednatel                      



Národní 1009/3
110 00 Praha 1

Zhotovitel:
KWEKU s.r.o.
Polepská 351
280 02  Kolín

Datum:
10/2018

DRUH DODÁVKY MNOŽSTVÍ MJ  CENA ZA MJ CENA CELKEM

Zateplení základů
Polystyren XPS tl. 80 mm + marmolit                     
Polystyren XPS tl. 20 mm + marmolit                        

Napojení na stávající fasádu - doplnění nové okapové lišty
Očištění a penetrace                            
Okapní lišta a stěrkování                        
Penetrace                            
Finální omítka                        

Úprava pozinkových profilů v návaznosti na zateplení základů
I 140 mm profil pozink                     
Montáž - profilu                     
Doprava - zámečník                       

Dodávka betonové dlažby pro napojení ke stávajícímu terénu
Podkladní vrstva - stěrk frakce 4/8                          
Zhutnění podkladu                            
Dodávka - dlažba betonová 30x30x4                          
Pokládka dlažby                          
Řezání rohů                             
Řezání rohů do spádu                       

VRN                   

Cena víceprací celkem bez DPH    324 949,00 Kč      
DPH 21% 68 239,29 Kč         
Cena víceprací celkem s DPH 393 188,29 Kč      

V Praze dne 12.10.2018

Objednatel: Zhotovitel:

………………………………………………………….. …………………………………………………………..
Kweku s.r.o. - 




